PARTE L - CONTRATOS PÚBLICOS

MUNICÍPIO DE VILA NOVA DE GAIA

Aviso de prorrogação de prazo n.º 624/2015

MODELO DE ANÚNCIO DO CONCURSO PÚBLICO
Declaração de prorrogação de prazo de anúncio

1 - IDENTIFICAÇÃO E CONTACTOS DA ENTIDADE ADJUDICANTE
NIF e designação da entidade adjudicante:
505335018 - Município de Vila Nova de Gaia
Serviço/Órgão/Pessoa de contacto: Divisão de Gestão de Contratos
Endereço: Rua Alvares Cabral
Código postal: 4400 017
Localidade: Vila Nova de Gaia
Telefone: 00351 223742400
Fax: 00351 223742430
Endereço Eletrónico: geraldgc@cm-gaia.pt

2 - OBJETO DO CONTRATO
Designação do contrato: Reforço da Proteção da Margem do Estuário do Douro no Lugar entre Quintas, Freguesia de Oliveira do Douro

9 - ACESSO ÀS PEÇAS DO CONCURSO E APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS
9.2 - Meio eletrónico de fornecimento das peças do concurso e de apresentação das propostas
Plataforma eletrónica utilizada pela entidade adjudicante
ConstruLink (https://www.compraspublicas.com/)

15 - DATA DE ENVIO DO ANÚNCIO PARA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO DA REPÚBLICA
2015/07/07

17 - OUTRAS INFORMAÇÕES
Em referência ao procedimento 3229/2015, publicado no DR 103, de 28 de Maio de 2015, ao qual foi atribuída a referência 408675874,
em cumprimento do nº 4 do artigo 64º do CCP, comunica-se que por despacho do Senhor Presidente da Câmara de 03.07.15, a ratificar

Terça-Feira, 7 de Julho de 2015 Número 130

posteriormente pelo órgão executivo, foi prorrogado o prazo para apresentação de propostas.
A entrega das propostas deverá efetuar-se a 22.07.15, sendo que a respetiva abertura efetuar-se-á no dia seguinte.
A decisão sobre os erros e omissões publicita-se via plataforma eletrónica.

18 - IDENTIFICAÇÃO DO AUTOR DO ANÚNCIO
Nome: O Presidente da Câmara
Cargo: Professor Doutor Eduardo Vitor Rodrigues

408771072

Diário da República, 2.ª série - N.º 130 - 07 de julho de 2015  -   Aviso de prorrogação de prazo n.º 624/2015 - Página n.º 2